
 

➢ MISIJNÍ CESTA OTCE JANA V příštích dnech bude otec Jan na misijní cestě v Africe. 

 Ve farnosti ho zastupuje otec František. V této souvislosti si prosím všímejte i pořad bohoslužeb,  

 který je tomu časově přizpůsobený. Hodiny náboženství, které vyučuje otec Jan budou odučeny 

  jinými katechety podle rozvrhu jednotlivých škol.  

 

➢ POZOR ZMĚNA POŘADU BOHOSLUŽEB VE VŠEDNÍ DNY! 

 

➢ ADORACE V příštích třech týdnech prosíme o ukončení adorací akolyty. 

  

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání seniorů se uskuteční ve čtvrtek 26. ledna od 9.00 na faře 

 v Bílovicích. 

 

➢ VEČER CHVAL V sobotu 28. ledna od 19.00 Vás zveme na Večer chval do kostela 

 v Nedachlebicích. 

 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ Ve čtvrtek 9. února v 19.15 se v čajovně na faře v Bílovicích uskuteční 

 setkání rodičů dětí, které se v tomto roce připravují k prvnímu svatému přijímání.  

 Tématem prvního setkání je VÍRA JAKO NÁSTROJ MÉHO SPOJENÍ S BOHEM. 

 Účast alespoň jednoho z rodičů je víc než nutná! 

 

➢ SBÍRKY BÍL – 6.612,- KNĚ – 2.730,- MIS – 3.720,- NED – 6.324,- TOP – 8.970,-  

 BŘE – 6.472,-  Děkujeme za Vaši štědrost! 

 

 

 

„Setkávání s Bohem musí vycházet zevnitř.  

Musím k Němu přistoupit  

a s pomocí jeho Slova kráčet vpřed,  

kudy On chce, abych šel.“  

 
                                                                               papež František 

 
 

 

 

 
 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI BÍLOVICE A BŘEZOLUPY 

3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA 

22.01.2023 

www.farnostbilovice.cz 



 

 

 

 
 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 23.01.2023 do 29.01.2023 

 

PO 23.01. Kněžpole 18.00 Za zemřelého Aloise Kašného, rodiče 

Kašné a Šuranské , za živou rodinu a 

za duše v očistci 

ST 25.01. Zlámanec 17.00 Za zemřelého manžela, zemřelé děti a 

za duše v očistci 

Mistřice 18.00 Za zemřelou Marii Vaňkovu, za živou 

a zemřelou rodinu  

a duše v očistci 

ČT 26.01. Nedachlebice 17.00 Za zemřelé Marii a Františka 

Řešétkovy, živou a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 Za zemřelé Zdeňku a Františka 

Sklenaříkovy, rodiče z obou stran a za 

živou a zemřelou rodinu 

PÁ 27.01. Březolupy 17.00 Za zemřelé Josefa a Marii Smolkovy, 

za Josefa a Boženu Useinovy, za sestru 

Tanu a celou živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelou Boženu Bořutovu, bratra 

Stanislava a živou rodinu 

NE 29.01. 

 

 

 

 

 

4. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 ZA FARNOST 

Kněžpole 7.30 Za zemřelé rodiče Gistrovy  

a Kašné, za dva syny, živou  

a zemřelou rodinu a za duše  

v očistci 

Topolná 9.00 Za zemřelou Marii Foltýnovu, 

manžela, syna , za živou  

a zemřelou rodinu 

Bílovice  9.00 Za zemřelé Bohumila a Johanu 

Hlaváčkovy, dceru Marii a za živou a 

zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30  

 

Březolupy 10.30 Za zemřelého vnuka Přemka  

a za živou a zemřelou rodinu 

Švehlovu, Miklovu, Křižkovu, 

Šmigurovu a duše v očistci 

 

  Volné úmysly mší na příští týden si můžete zapsat v sakristii jednotlivých kostelů !!! 


